Bishop, to hear and determine the case.

f"1
- The Consistory Court ; Revocacio Commissionis super Causarum

cognicione general?, facte Magistro B. de Pastone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Benedicto de Pastone, Officiali nostre

Peculiaris Jurisdiccionis, salutem, etc.— Etsi dudum, pro communi utilitate

subditorum, delegaverimus vobis Causarum cognicionem et decisionem iu

nostra Diocesi generalem ; quia, tamen, sicut docuit experiencia, ex hoc
Consistorii nostri Generalis detrahitur non mediocriter jurisdiccioni et

honori, quos desideramus augeri ; nostre intencionis existit quod Cause
hujusmodi, eciam si cepte fuerint delegata auctoritate hujusmodi coram
vobis, audiantur de cetero et decidantur in dicto Consistorio nostro, insigni

loco, ubique copia poterit comode haberi peritorum, per ipsius Presidentem,

nisi aliud, vel aliter, nostra iudulserit auctoritas vel Commissio specialis.

Quocirca vobis mandamus quatinus, a cognicione Causarum hujusmodi
cessantes, Partibus coram vobis auctoritate predicta litigantibus, ad com-
parendum in Consistorio predicto coram ejus Presidente in Causis suis,

secundum formam retroactorum coram vobis habitorum processuris, com-
petentes peremptorie terminos prefigatis; dicto Presidenti Processus vestros

in dictis Causis habitos, sub sigillo vestro clausos, sive simul sive separatim,

una cum plena designacione rei per vos geste et die recepcionis Presencium
ac tenore, ad dictos dies fideliter transmissuri.—Data Criditonie, ut supra

(11 Jan.).

Dartmouth ; Mandatum super Processu contingente W. Bacon,—
Johannes, etc., dilecto filio, Presidenti Consistorii nostri Exoniensis, salutem,

etc.—Contingencia dilectum filium, Willelmum dictum Bacoun, de Derte-

muthe, ad instanciam Johanne dicte Edward, de Dertemuthe, vel alias ex

officio coram vobis, occasione sui officii execucionis Testamenti Willelmi

Edward, de Dertemuthe, defuncti, et totum Processum inde habitum,

dilectis filiis, Magistris W. de Nassyngtone, Canonico Ecclesie nostre

Exoniensis, et Benedicto de Pastone, Officiali nostre Peculiaris Juris-

diccionis,—quibus ad audiendum et fine debito decidendum predicta vices

nostras commisisse meminimus,—sub sigillo vestro clauso, cum celeritate

comoda, ne longo dispendio vel subtilitate prorogetur, trausmittere stude-

atis. Prefigendo terminum peremptorium dictis Partibus, quo compareant
in Ecclesia Beate Marie Majori, Exonie, secundum retroacta debite proces-

suri ; et denunciacione facta Registrario in Consistorio nostro predicto,

quod se presentem ibidem exhibeat, ad annotandum, ne probacio actorum
dividatur.—Datum apud Criditone, xj die mensis Januarii, Anno, etc.
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£^;Luppit ; Absolucio J. Whiteby, Pectoris JEcdesie de Louepitte,—
4. Johannes, etc., dilectis filiis, ArchidiaCono Exonie et ejus Officiali, ac Decanis

Vol II
Christianitatis Exonie et de Honetone, salutera, etc.—Cum nos Magistrum

' Johannera de Whiteby, Rectorem Ecclesie de Louepit, nostre Diocesis, a

Sentencia Majoris Excommunicacionis, qua propter suam manifestam
contumaciam pariter et offensam, coram nobis, ex Officii nostro debito

contra eum procedere intendentibus instituto contractam, per nos extitit

legitime innodatus, absolverimus, justicia suadente, Sequestrumque quod,

ea occasione, in fructibus, redditibus, proventibus, et obvencionibus dicte

Ecclesie de Louepit, seu ad ipsam provenientibus et spectantibus, vice et

auctoritate nostra qualitercumque interpositum, relaxaverimus in forma
juris ; vobis conjunctim et cuilibet vestrum insolidum committimus, et,

in virtute Obedieucie firmiter injungendo, mandamus quatinus dictum
Magistrum Johannem sic absolutum, et dictum Sequestrum sic relaxatum

per nos esse, publice et solempniter nuncietis et publicetis, diebus, locis, et

horis ad hoc competentibus et oportunis, et quibus per partem dicti

Magistri Johannis congrue fueritis requisiti. Rescribentes nobis, expedito

negocio hujusmodi, per Literas vestras patentes, harum seriem continentes,

quid feceritis in premissis.—Data in Palacio nostro Exonie, xvj die

Januarii, Anno, etc.

[foi. Broadwoodwidger • Appropriacio Ecclesie de Brodwodewiger,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos pervenerit hec Scriptura,

Johannes, etc., salutem in Eo Qui est omnium Vera Salus.—Inter sollici-

tudines humanas Sacram Religionem plantare, et plantatam augere, Sacra-

rum Tradicionum digesta dictavit auctoritas precipuum et meritorium
smnrae fore. Sane exhibita nobis pro parte dilectcrum filiorum, Prions et

Cauonicorum Prioratus de Frithelistoke, Ordinis Sancti Augustini, nostre

Diocesis, Petitio continebat, quod dictus Prioratus adeo, ut asserunt, exili-

ter est fundatus quod Canonici inibi Domino famulantes vix poterunt de
proventibus ejusdem, absque mendicitatis obprobrio, sustentari. Quare
pro parte ipsorum nobis extitit cum instancia supplicatum ut, eis super hiis

[f'ol.7b.]paterno compacientes affectu, Parochialem Ecclesiam de Brodwode Wiger,

dicte nostre Diocesis, que de eorum Patronatu existit, prout in Cartis et

Munimentis sibi inde confectis vidimus plenius contineri, eis, in usus pro-

prios perpetuo possidendam, in relevacionem necessitatis hujusmodi et

inopie, concedere, unire, et appropriare, servata debita solempnitate, cura-

remus. Nos, igitur, curis agitati continuis ut dictus Prioratus, et cetera pia

Loca nobis Diocesano jure subjecta, valeant a pressuris et penuria nostre

cooperacionis ministerio utilius sublevari, ac volentes, predictorum con-

sideracione, eisdem Priori et Canonicis, qui ad plenitudinem Conventus non
attiugunt, pretextu—prochdolor— paupertatis, paterno solicitudine provi-

dere, dilectos filios, Capitulum Ecclesie nostre Exoniensis, ad tractandum
una nobiscum super Appropriacione Ecclesie de Brodwodewiger predicte et

ejus causis, ad infrascriptos diem et locum, cum de hiis tunc non liqueret

ad plenum, peremptorie fecimus evocari : habitoque cum eis super illis

tractatu solempni et diligenti
;
quia comperimus exposita nobis hujusmodi,

recepta super eis informacione debita, fore notoria atque vera ; et cupientes

animarum saluti tarn Walteri quam Thome de Bittone, Exoniensium Epi-

scoporum, Predecessorum nostrorum, necnon et Domini Ricardi de Stapil-

done, Militis, Fratris ipsius Walteri, defunctorum, prout ad id votivum in

Domino gerimus affectum, consulere, Canonicorum dicti Prioratus numerum
pro modo facultatum habendarum convenienter augere, et eorum predictis

necessitatibus providere ; de unanimi collaudacione et consensu Capituli

nostri prelibati, necnon omnium et singulorum aliorum quorum interest

;

concurrentibusque omnibus et singulis que in hac parte requiruntur de
jure ; dictam Ecclesiam de Brodwodewiger, cum omnibus suis juribus et

pertineuciis universis, predicto Prioratui de Frithelistoke, ac Priori et
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A. D. Canonicis ejusdem ibidem Domino servientibus et servituris, in relevacionem
1333 4. djctarum necessitatum, Canonicorum dicti Loci numeri augmentum, Walteri
Vol.11, et Thome de Buttone(sic), Predecessorum nostrorum, ac Ricardi predictorum

meritum et suffragium aniraarutn, Pontificali auctoritate concedimus,
appropriamus, et unimus

;
juribns nostril) Episcopalibus et Ecclesie nostre

Exoniensis dignitate, ac Loci Archidiaconi, in omnibus semper salvia. Ita

quod,auctoritate A ppropriacionis etUniouis hnjusmodi,cedente vel decedente
dilecto filio, Willelmo de Ka3'gnis, ad presens ejusdem Ecclesie Rectore,

prefati Prior et Canonici, per se vel alium seu alios, ejusdem Ecclesie, ut
premittitur vacantia, possessionem libere apprehendere et tenere, fructusque
ejusdem in usus proprios convertere valeaut, nostra vel olterius cujuscumque
Licencia minime requisita. Reservata, tamen, deipsius Parochialis Ecclesie